¹⁰³² Palavra corrigida.

¹⁰³³ Seguem-se umas letras riscadas.

¹⁰³⁴ Segue-se uma palavra riscada.

¹⁰³⁵ Palavra corrigida.

Unde ex omnibus istis et pluribus aliis sequitur quod tanta sit sua sevicia et malicia et in tantum est sine conscienciam cum sit yn delatra et hic secum unum hebrem quem vocat malignum ipsum de cuius mandato facit quemcunque debeat facere quod non esset nobis nec alicui nostrum per nos nec per alium sibi dictam appellationem notificare et publicare sine mortis periculo propter quod notificamus eam hic coram istis prelatiis et coram istis aliis hic persentibus et dicimus eam que intendimus eam prosequi coram domno nostro Summo Pontifice proximo tempore a jure determinato et omnia facere circa dictam appellationem quam facere de jure tenemur.

Et rogamus te Rodericum Vicencii publicum tabelionem Ulixbonensem quod de publicacionem leccione istius cedule et apostolorum petitione nobis conficias et des in publicum instrumentum presentibus domno Egea Laurenci decano Ulixbonense, Alfonso Pelagii magistro scholarum, Antonio Martini canonico eiusdem, Stephano Petri Bugalo, Johanne Andree canonico Egitanense, Raymundo, Johannis Martino, Martini de Podentes, Martino Roderici millitibus et aliis pluribus. Ego vero Rodericus Vicenci tabelione memoratus rogatus a dictis Magistro, comendatoribus et fratribus dicti Ordinis ostensioni leccioni publicacioni predicte cedulle appellationis et omnibus aliis et singulis prout iacent presens fui et exinde hoc instrumentum in istis duobus roculis manu propria conscripsi et signum meum in conviccionem rotulorum et hic aposui in testimonium veritatis quod tale est.

Qua per lecta et publicata domnus thesaurarius dictis domnis archiepiscopo et episcopo humiliter supplicavit ut de dicta publicacione per me scriptorem predictum sibi facerem fidem dari. Ego Andreas Petri scriptor seu notarius autoritate predicta legi seu publicavi ad instanciam et requisicionem dicti thesaurarii appellationem predictam. Presentibus testibus domno Fernando Guterri archidiacono Yspalense ac officialii dicti domni archiepiscopi Johane Roderici porcionario eiusdem et de mandato dictorum dominorum presentem scripturam nomine meo sicutque solito roboratam super predictis eidem thesaurario tradidi in testimonium veritatis. Actum est hoc in camera dicti domni archiepiscopi, die, mensse et Era predictis. Est rescriptum vero dicitur (?) signaque non noceat Andreas Petri.

224

1320, Janeiro, 11 – Évora

Inserere: [1320, Janeiro, 11] – Évora